
PINGISBOLLAR :
Thorstens paradnummer är en invecklad his-
toria som börjar som ett trolleri nummer och 
sedan övergår till en berättelse om en annan 
jonglör som han såg i Paris, Thorsten gestaltar 
och trollar och misslyckas. Till hans förvåning 
växer det pingisbollar ur munnen och det hela 
övergår till ett klimax där Thorsten faktiskt jon-
glerar med två pingisbollar av äkta cellulit 
med endast munnen. Ett nummer i världsklass 
enligt många recensenter.

KONFERENCIER/TOASTMASTER :
Thorsten har jobbat återkommande som 
konferencier på uppdrag för bl.a. Amnesty 
International, Eskilstuna Kommun, Huddinge 
Kommun, Folketshus och Parker, Telia för att 
nämna några nöjda kunder.
Thorsten har alltid ett ess i ärmen, om det 
dyker upp en longör i programmet. Han är 
inte rädd för att improvisera i fall det behöver 
fyllas ut i skarvarna med ett nummer. Det 
kan vara något tekniskt problem? eller en 
talare som anländer för sent. Med Thorstens 
erfarenhet och överlappande kan ni vara helt 
lugna för att erat evenemang flyter obemärkt 
vidare.
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SHOWENS LÄNGD : 
Showens längd kan givetvis anpassas efter 
önskemål, men för att Thorsten ska bli varm 
i kläderna, gör han helst en show på ca: 30 
- 40 minuter. Nedan följer ett antal nummer ur 
Thorstens show.

IMITATIONSJONGLERING :
Fem bolls jonglering är ett komiskt imitations-
jongleringsnummer, där Thorsten imiterar oli-
ka politiker, kändisar på ett lättsamt sätt. Avs-
lutar numret med att jonglera med fem bollar 
som en final på numret.

MACHETE :
Thorsten jonglerar med en gigantisk machete, 
boll och ett äpple som han samtidigt äter 
upp, ett hysteriskt nervpirrande nummer, där 
Thorsten riskerar liv och lem enbart för publik-
ens nöje.

PUBLIKNUMMER:
Thorsten jobbar även med publiken uppe på 
scen, där han gör olika nummer beroende på 
vilken publik det är. 
Ett av hans showstoppernummer är då han till-
sammans med en frivillig kvinna från salongen, 
trollar bort en siden duk. När den ska trollas 
tillbaka går något galet, för på något märkligt 
förvirrande sätt så råkar Thorsten stå där med 
hennes BH istället, till publikens jubel.


